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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01524006L

2. Data e Regjistrimit 19/08/1999

3. Emri i Subjektit VEGA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/08/1999

6. Kohëzgjatja Nga: 19/08/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Mezez, Kthesa e Kamzës, 
ish Serat, Autostrada Tiranë-Durres, Km. 0, Zona Kadastrale 
2679, Nr. Pasurie- 124/5, vol 11 - Fq 209, kufijte: Veriu-
124/2;3, Lindja-440/31, Jugu -124/10, Perendimi - 440/114 

8. Kapitali 913.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 913000000.0000

100,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 9.130.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, 
hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e 
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ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport 
detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive Spedicionare 
Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate 
betoni.Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte 
ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne 
import dhe eksport te mineraleve metalore dhe 
ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit,perdorimin 
civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke.Ndertimin e 
veprave publike,ndertime civile,ekonomike dhe 
industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe 
vaditese,ndertime rruge kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me 
asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te veprave arti te 
ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim 
te materialeve te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime 
betoni e llac me nyje te perqendruar,prodhime 
artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim me 
shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe 
pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi per pajisje 
industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime 
medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes drusore, 
transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te gjitha rruget e 
transportit, toke, det, hekurudhe ajer etj.Prodhim , perpunim, 
ambalazhim(paketim), shitje, eksport dhe transport nderkombetar 
te artikullit çimento, rifuzho dhe me thase. Import, eksport, 
grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit, grumbullim dhe 
transportim mbetjesh.Parking. Zenje dhe tregeti peshku.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Artenida Dervishi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Erjon Kanxheri16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 

(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele) Anetar
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16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit

Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilir Gavoçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Antela Lika

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Urim Buci

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Kreshnik Çupi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Irena Shehu

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arnold Zanaj

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2028

Jo35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Hasko37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2030

Aleksander Gavoçi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000
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39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Kamion Astra TR 7614 P 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz, targe 
AA 168 BB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 
3356 P 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra me targe TR 3462 P 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Volvo me targe TR 6632 M 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin IVECO FIAT, me targe AA 
231 BX, leje qarkullimi nr TR D1559111 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin IVECO , me targe AA 872 
FZ, leje qarkullimi nr TR DB1087213 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion "Astra", me targe TR 2336 
R 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 
2351 P 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Gjysem Rimorkio - 
ADR, me targe AAR 850. 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin Mercedes Benz, me targe TR 
3432 F, leje qarkullimi nr TR 0097762 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra me targe AA 6510 F 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio me targe AAR 
621, me Çertifikate Nr.TR D1850711, date 02.12.2011, Leje 
Qarkullimi Nr.TR D1850711. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 
3358 P 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra me targe TR 3475 P 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 
6176 P 
Durres Durres   Anije Peshkimi VEGA FISH Viti 1986 Regj 
No 918640093 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio Brenta me targe 
AAR 032 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet VOLVO, me targe AA 
569 CU 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin MISTRALL, me targe TR 
2935 F, leje qarkullimi nr TR 0005832 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 
3357 P 
Tirane  Kashar KASHAR Bartoletti me targe, ABR 660 
Tirane Tirane  TIRANE Iveco Magirus - Terheqes AA 652 
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AH 
Tirane  Kashar KASHAR Ford me targe, TR 3953 L 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Iveco Magirus, targe 
TR 8381 K 
Durres Durres   Durres, Kalata Lindore Durres Yachts & 
Marina Project , Parcela A01 Ndertese Rezidenciale, Rruga e 
Doganes 

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VEGA
E-Mail: finance@vega.al  
Telefon: 0692063743  
Të Tjera: Sipas vendimit nr. 17, date 11.06.2009 eshte 
caktuar ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha me license  nr. 
97.

41. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


